
令和 2 年 12 月 1 日 

お客様各位 

 

一般社団法人日本配電制御システム工業会 

会長 宇賀神清孝 

 

立会検査に関するお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は弊工業会へのご理解とご協力

を賜り誠に有難うございます。 

 さて、新型コロナウィルス感染拡大の第３波が危惧される中、弊工業会として新型コロ

ナウィルス感染拡大防止の観点から 3 密を避けるべく、立会検査を下記対応とさせて頂き

たくお願い申し上げます。 

 何かとご不便をお掛け致しますが、弊工業会として、新型コロナウィルス感染拡大防止

への社会的責任を果たしていく所存です。お客様各位のご理解とご協力をよろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．立会検査の人数について 

最小限の人数（１名／社程度）でお願い致します。 

 

２．立会検査の日程について 

同一日の重複を避けるため、日程調整をお願いする場合がございます。 

特に、年末及び年度末は立会検査の集中が予想されますので、ご協力をお願い致しま

す。 

 

３．立会検査の時間短縮について 

検査項目の省略や絞り込み、代表盤における検査など、時間短縮（3 時間程度）をお願

い致します。 

 

 

以上 


